21,048.65 万元，较 2014-2016 年归
属于上市公司股东净利润均值
5,998.64 万元同比增长 250.89%，符
合增长率不低于 65%的业绩考核
目标，满足第三个解除限售期解除
限售条件。

4

个人业绩考核要求：
薪酬委员会将对激励对象每个考核年度的综合考评进行打分， 并依照
激励对象的业绩完成率确定其解除限售比例， 个人当年实际解除限售
额度＝标准系数×个人当年计划解除限售额度。 激励对象的绩效考核
结果划分为优秀、良好、合格、不合格四个档次，考核评价表适用于考核
对象。 届时根据下表确定激励对象的解除限售比例：

根据董事会薪酬委员会对激励对
象的综合考评，22�名激励对象绩效
考核均为优秀， 满足解除限售条
件。

综上所述， 董事会认为公司本次激励计划预留授予限制性股票第三个解除限售期解除限售条件
已成就，且本次实施的限制性股票激励计划与已披露的激励计划无差异。 根据 2016 年年度股东大会
的授权， 董事会同意公司按照激励计划的相关规定办理本次激励计划预留授予限制性股票第三个解
除限售期的相关解除限售事宜。

三、本次解除限售的限制性股票上市流通安排
1、 本次解除限售的限制性股票上市流通日为 2021年 9月 2日。
2、 本次解除限售的限制性股票数量为 123,543股，占公司目前总股本
295,455,913股的 0.0418%。
3、 本次解除限售条件的激励对象共计 22名。
4、 本次限制性股票解除限售可上市流通情况如下：

姓名 职务 获授但尚未解除限售的
限制性股票数量（股）

本次可解除限售限制
性股票数量（股）

剩余未解除限售限制
性股票数量（股）

核心管理人员、核心技术（业务）人员（22）名 123,543 123,543 0

注：
1、2018年 5月 7日，上述激励对象共获授的限制性股票数量为 183,000股，上市日期为 2018 年 8

月 23日；
2、2019年 6月 18日，公司实施了 2018年年度权益分派后，上述激励对象获授的限制性股票数量

由 183,000股增至 274,523股。
3、2019年 8月 26日，上述激励对象第一期已解除限售限制性股票数量 109,805股上市流通；
4、2020年 6月 23日，公司实施了 2019年年度权益分派后，上述激励对象获授但尚未解除限售的

限制性股票数量由 164,718股增至 247,073股；
5、2020年 8月 25日，上述激励对象第二期已解除限售限制性股票数量 123,530股上市流通。
5、 本次激励计划实施的相关内容与已披露的股权《激励计划》不存在差异。
四、 本次限制性股票解除限售并上市流通后的股本结构变动表

股份性质
本次变动前 本次变动增减 本次变动后
数量（股） 比例% 数量（股） 数量（股） 比例%

一、有限售条件股份 21,302,834 7.2102 -123,543 21,179,291 7.1683
二、无限售条件股份 274,153,079 92.7898 +123,543 274,276,622 92.8317
三、总股本 295,455,913 100.00 - 295,455,913 100.00

注： 本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为
准。

五、备查文件
1、公司第四届董事会第四次会议决议；
2、公司第四届监事会第三次会议决议；
3、独立董事关于第四届董事会第四次会议相关事项的独立意见；
4、 广东君信律师事务所关于南兴装备股份有限公司 2017 年限制性股票激励计划预留部分授予

的限制性股票第三个解除限售期解除限售条件成就的法律意见书。
特此公告。

南兴装备股份有限公司董事会
二〇二一年九月一日

证券代码：000780 证券简称：ST平能 公告编号：2021-067

内蒙古平庄能源股份有限公司
2021 年第二次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者
重大遗漏。

特别提示：
1.本次股东大会未出现否决议案的情形。
2.本次股东大会未涉及变更以往股东大会已通过的决议。
一、会议召开和出席情况
1．召开情况
（1）现场会议召开时间为：2021年 8月 31日（星期二）14:00召开；
互联网投票系统投票时间：2021年 8月 31日上午 9:15～下午 15:00；
交易系统投票时间：2021年 8月 31日上午 9:15-9:25，9:30-11:30，下午 13:00-15:00；
（2）现场会议召开地点：内蒙古赤峰市松山区玉龙大街西段平庄能源公司二楼会议室；
（3）会议表决方式：现场表决、网络投票相结合的方式；
（4）会议召集人：内蒙古平庄能源股份有限公司第十一届董事会；
（5）会议主持人：公司第十一届董事会董事长郭凡进先生；
（6）会议的召集、召开与表决程序符合《公司法》《上市公司股东大会规则》《深圳证券交易所股票

上市规则》等有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和公司章程的规定。
2．会议的出席情况
（1）出席的总体情况
通过参加现场会议和网络投票方式出席本次会议的股东及股东授权委托代表共 25 人，代表股份

数为 625,923,574股，占公司有表决权股份总数的 61.7095%。
其中：参加现场会议的股东及股东授权代表 11 人，代表股份数 624,195,018 股，占公司有表决权

股份总数的 61.5391%。
通过网络投票的股东 14人，代表股份数 1,728,556股，占公司有表决权股份总数的 0.1704%。
（2）中小股东出席的总体情况
通过参加现场会议和网络投票方式出席本次会议的中小股东及股东授权委托代表共 24 人，代表

股份数为 2,976,287股，占公司股份总数的 0.2934%。
其中： 参加现场会议的中小股东 10 人， 代表股份数 1,247,731 股， 占公司有表决权股份总数的

0.1230%。
通过网络投票的中小股东 14人，代表股份数 1,728,556股，占公司有表决权股份总数的 0.1704%。